



بسمه تعالی

ریاست جلسه: آقای امانی	کمیته هماهنگی و برنامه ریزی	تاریخ جلسه: ۱۳۹۵/۳/۱۰
دبیر جلسه: آقای اللهوردیزاده		محل برگزاری جلسه: سازمان نوسازی شهر تهران
		زمان جلسه: ساعت ۱۷

حاضرین	معاون برنامه ریزی، توسعه شهرداری و امور شورای شهرداری تهران، مدیر عامل سازمان نوسازی، مدیران کل برنامه ریزی معاون های ستادی، معاونان برنامه ریزی سازمان های مرتبط، معاونان برنامه ریزی و توسعه شهری مناطق ۷ تا ۲۰
غائبین	آقای یآوری- معاون برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری منطقه ۷، آقای درودی - معاون برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری منطقه ۱۱، آقای پورخیز - معاون برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری منطقه ۱۳، خانم شفیعی -معاون برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری منطقه ۱۶، آقای عزیزی - معاون برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری منطقه ۱۹، آقای کرمی -معاون برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری منطقه ۲۰، آقای آموزنده- مدیر کل برنامه ریزی و توسعه شهری امور شهرسازی مناطق، آقای نویریان - مدیر کل برنامه ریزی و توسعه شهری معاونت فنی و عمرانی، آقای غنی - مدیر کل برنامه ریزی و توسعه شهری امور اجتماعی و فرهنگی، آقای رنجبریان- مدیر کل برنامه ریزی و توسعه شهری معاونت حمل و نقل و ترافیک، آقای حاجیان- معاون امور مناطق و برنامه ریزی سازمان املاک و مستغلات شهر تهران، آقای شیری - مدیر کل هماهنگی مناطق و سازمانهای معاونت فنی و عمرانی

موضوع: پیرو دعوتنامه شماره ۲۵۳۹۸۲ مورخ ۹۵/۳/۸، جلسه با تلاوت آیاتی از کلام ... مجید آغاز شد. در ابتدای جلسه آقای امانی با ابراز رضایت از عملکرد شهرداری تهران در نوسازی بافتهای فرسوده ابراز امیدواری کرد که این عملکرد شتاب بیشتری بگیرد. ایشان همچنین به تشکیل و راه اندازی ستاد بازآفرینی در شهر تهران به ریاست شهردار محترم تهران و کمیته های ذیل این ستاد اشاره فرمودند و افزودند: کمیته هماهنگی و برنامه ریزی یکی از کمیته های پنج گانه این ستاد می باشد که مسئولیت هماهنگی و برنامه ریزی در نوسازی و بهسازی بافت های فرسوده را بر عهده دارد. لذا با توجه به ابلاغ شهردار محترم تهران در جلسه ستاد بازآفرینی این اولین جلسه رسمی کمیته هماهنگی و برنامه ریزی ستاد بازآفرینی می باشد که امیدواریم با جدیت تمام امور محوله در این کمیته انجام شود. همانطور که شهردار محترم فرمودند شهرداری به نوعی برای خودش یک دولت محسوب می شود و باید هماهنگی لازم درون شهرداری هم انجام شود و با توجه به اینکه این کمیته تنها کمیته مجموعه شهرداری تهران می باشد، انتظار می رود بتواند مجموعه مدیریت شهری را در راستای نوسازی بافتهای فرسوده هماهنگ نماید.

از اینرو در حال حاضر به لحاظ قانونی و ساختاری خلاء وجود ندارد، و عزم جدی نیاز هست تا الگوی مدیریت هماهنگ نوسازی را به شورای محترم شهر تهران ارائه نماییم. در ادامه آقای اللهوردی زاده معاون هماهنگی و برنامه ریزی سازمان نوسازی به ارایه

گزارشی از تدابیر آقای دکتر قالیباف در حوزه نوسازی بافت های فرسوده، مصوبات ستاد بازآفرینی شهر تهران در تاریخ ۹۵/۰۲/۰۶ و همچنین مصوبات شورای معاونان ویژه شهرداری تهران در تاریخ ۹۵/۰۲/۲۶ پرداخت. در ادامه عملکرد دبیرخانه ستاد بازآفرینی و گزارش بسته تشویقی ارائه گردید.

در ادامه سازمان نوسازی تشکیل ۳ کارگروه ویژه ذیل کمیته هماهنگی و برنامه ریزی به شرح ذیل را پیشنهاد کرد:

۱- کارگروه ستادی به منظور هماهنگی بین معاونت ها و ادارات کل ستادی در مجموعه شهرداری تهران

۲- کارگروه سازمان ها و شرکت ها به منظور پیگیری وظایف سازمان ها و شرکت های مرتبط با نوسازی بافت های فرسوده

۳- کارگروه مناطق به منظور هماهنگی بین ستاد و منطقه و انجام امور اجرایی در منطقه

در پایان آقای امانی ضمن تشکر از گزارشات ارائه شده موارد ذیل را جمع بندی نمودند:

تشکیل کارگروه ها کار خوبی است به نظر می رسد مسئول کارگروه حوزه ستاد آقای دکتر پندار باشند. مسئول کارگروه سازمان ها و شرکت ها آقای صدر و مسئولیت کارگروه مناطق با آقای دکتر مرادی باشد.

دبیر کمیته هماهنگی و برنامه ریزی نیز بر عهده معاون هماهنگی و برنامه ریزی سازمان نوسازی آقای الله وردی زاده باشد و دبیرخانه این کمیته در سازمان نوسازی مستقر خواهد شد. شرح وظایف ، اعضاء و اقدامات کارگروه ها باید بر اساس تدابیر ابلاغی و مصوبات ستاد بازآفرینی و شورای معاونین شهرداری تهران باشد. در پایان موارد ذیل مصوب گردید:

## مصوبات جلسه :

ردیف	موضوع مصوبه	اقدام کننده
۱	مقرر گردید کارگروه هماهنگی مناطق با ریاست مدیر کل هماهنگی امور مناطق تشکیل گردد.	مدیر کل هماهنگی امور مناطق - کلیه اعضا
۲	مقرر گردید کارگروه هماهنگی معاونتهای ستادی با ریاست مدیر کل برنامه و بودجه تشکیل گردد.	مدیر کل برنامه و بودجه - کلیه اعضا
۳	مقرر گردید کارگروه هماهنگی سازمانها و شرکتهای با ریاست مدیر کل ارزیابی عملکرد و بهبود مدیریت تشکیل گردد.	مدیر کل ارزیابی عملکرد و بهبود مدیریت - کلیه اعضا
۴	مقرر گردید هماهنگی لازم بین روسای کارگروهها توسط معاونت هماهنگی و برنامه ریزی سازمان نوسازی صورت پذیرد.	معاونت هماهنگی و برنامه ریزی سازمان نوسازی
۵	مقرر گردید پس از تعیین روسا و اعضا کارگروهها حکم ایشان ابلاغ شود.	سازمان نوسازی شهر تهران
۶	مقرر گردید موضوع بسته تشویقی و کارهایی که در خصوص نوسازی انجام شده، اطلاع رسانی مطلوب و بایسته انجام شود.	روابط عمومی سازمان نوسازی
۷	آقای فتح اللهی بسته تشویقی و سازوکار مربوطه را در شبکه تهران، ستاد شورایاران و شورای معاونان شهرداری مناطق ۷ تا ۲۰ ارائه نماید تا موج تبلیغات شکل بگیرد.	سازمان نوسازی شهر تهران - مناطق ۷-۲۰
۸	مقرر گردید در جلسات بعدی مدیران کل و معاونان مناطق شخصاً در جلسه کمیته و کارگروهها شرکت نمایند.	کلیه اعضا
۹	تخصیص صد در صد کلیه اعتبارات مربوطه به نوسازی بافتهای فرسوده توسط اداره کل برنامه و بودجه ابلاغ شود.	اداره کل برنامه و بودجه